

	
		
			Krompach umí

			Každá rodina, která v Krompachu bydlí nebo má chalupu, něco umí, ať už jako svého koníčka, řemeslo nebo svou profesi.

		

		
			Menu
			Přejít k obsahu webu
				Seznam adres
	O projektu
	Jarmarky a slavnosti
	Mediální ohlasy
	Kontakty



	Novinky
	Galerie
	Videa
	English


		

				[image: Krompach umí]
			

	



Zadejte do políčka níže slovo, s čím konkrétně potřebujete od souseda z Krompachu poradit. Pokud nenajdete odpověď, hledejte podobnou Skupinu dovedností či konkrétní domy v Krompachu. Přejeme Vám, ať pomoc naleznete.




		Vyhledávání
		
		
    Pokud nemůžete nic najít nebo je výsledků příliš mnoho, klikněte sem.

    
      Skupiny dovedností:

      Štítky
	Akce v Krompachu
	Aktivity pro děti
	Angličtina
	Aranžování květin
	Auto moto
	Braun
	Bunkry
	Bylinky
	Cestování
	Chemie
	Chovatelství
	Cizí jazyky
	Cyklistika
	Církev
	Daně
	Dekorace
	Divadlo
	Domácí mazlíčci
	Dřevo
	Dům
	Ekonomie
	Elektro
	Elektronika
	Ferraty
	Finance
	Financování
	Fotografie
	Francouzština
	Golf
	Hasiči
	Historie
	Hodiny
	Horolezectví
	Houby
	Hry
	Hudba
	Hypotéka
	Interiér domu
	Jídlo
	Keramika
	Knihy
	Kosmetika
	Kov
	Les a lov
	Lužické Hory
	Lyžování
	Maso
	Nábytek
	Nápoje
	Nářadí
	Německo
	Němčina
	Oheň
	Opravy - různé
	Ornitologie
	Pečení
	Pletení
	Počítače
	Projekty
	Právo
	Ptáci
	Rekonstrukce
	Relaxace
	Restaurování
	Rodina
	Rostliny
	Ruční práce
	Ruština
	Sběratelství
	Sběr plodů
	Sport
	Sportoviště
	Starožitnosti
	Stavitelství
	Strojařství
	Stromy
	Svařování
	Tanec
	Telefon
	Tenis
	Tradice
	Turistika
	Vaření
	Veteráni
	Voda
	Vzdělávání
	Výuka
	Včely
	Zahrada
	Zaměstnání
	Zdraví
	Zpěv
	Zvířata
	Zábava
	Šití
	Španělština




      Oblast:

      
         Vše   Juliovka   Krompach   Valy
      

    

        



Počet nalezených adres: 79
	[image: ]	Audesovi	

	Naklepání kosy
	Posekání a usušení trávy



 


	[image: ]	Balšánek J.	

	Svařování
	Drobné stavební a řemeslné práce všeho druhu
	Telekomunikační technikaa další ...
 





	[image: ]	Balšánková K.
 Flegrovi	

	Štípání dříví
	Sekání trávy
	Snowboarding



 


	[image: ]	Bělohlávek J.	

	Práce se dřevem



 


	[image: ]	Biganovští	

	Horolezení
	Výškové práce


 


	[image: ]	Čeleda R.	

	Amatérská mykologie


 


	[image: ]	Chábovi	

	Fotografování


 


	[image: ]	Chromcovi	

	Výroba rybízového vína
	Multimediální podpora vzdělávání, např. v oblasti historie



 


	[image: ]	Daňkovi	

	Čalounění nábytku
	Pečení dortů, modelace z marcipánu - např. "Dort Krompach" na Cyrilo-Metodějských slavnostech v Krompachu. Ukázky dortů naleznete zde:
www.amarantine.rajce.idnes.cz 



 


	[image: ]	Davidová Jarka	

	Pletení ponožek
	Sbírání a léčivé účinky bylinek
	Příprava bylinkových sirupů



 


	[image: ]	Dětský domov Krompach	

	Tanec
	Zpěv
	Keramika


a další ...
 


	[image: ]	Doležal J.	

	Drobné stavební úpravy domu



 


	[image: ]	Dudek V.	

	Oprava elektroinstalace



 


	[image: ]	Dufkovi	

	Počítač - základní používání i rady pro pokročilé uživatele
	Audio - vizuální technika - zapojení zvukových systémů, televize, projektory atd.
	Drobná elektronikaa další ...
 





	[image: ]	Dvořákovi	

	Účetnictví - mimo daň z nemovitosti
	Zahrada, např. fuchsie



 


	[image: ]	Friede D.
 Malý R.	

	Interiér domácnosti
	Nemovitosti (nákup a prodej)
	Drátkování



 


	[image: ]	Grosamovi	

	Finanční gramotnost, plánování financí, rodinný rozpočet
	Občanské a pracovní právo
	Řízení projektůa další ...
 





	[image: ]	Hansalovi	

	Pečení, vaření, výroba dortů, příprava chlebíčků
	Šití, úpravy oděvů - zkracování, zašití děr
	Chov ovcí



 


	[image: ]	Heřmanští	

	Údržba zahrady
	Řezbářství
	Renovace US automobilů

 

 


	[image: ]	Hlinomaz M.	

	Historie, archivářství - regionální historie, rodopisy


 


	[image: ]	Holanovi	

	Strojařina
	Svařování



 


	[image: ]	Holeček J.	

	Opravy a údržba všeho druhu
	Zařízení, vybavení a nářadí na chalupě (dřevo, železo, zedničina)



 


	[image: ]	Horáčkovi	

	Historie Krompachu a okolí, historické fotografie
	Historie a současnost legendárního vozu VW Brouk
	Plánování zajímavé turistické trasy v Lužických horách


a další ...
 


	[image: ]	Horákovi	

	Akce v Krompachu
	Amatérské divadlo
	Hudba


 


	[image: ]	Hozákovi	

	Zednické práce
	Okrasná zahrada - skalky, trvalky



 


	[image: ]	Hruškovi	

	Péče a chov domácích zvířat (krávy, koně, kozy, kachny, slepice, psi, kočky, atd.)
	Produkty domácích zvířat 
	Vodovody a kanalizace



 


	[image: ]	Hulák M.	

	Tlumočení z a do německého jazyka



 


	[image: ]	Ing. Braunová Alena, Ph.D., RNDr. Martin Braun, Ph.D.	

	Výtvarná, reportážní a dokumentární fotografie



 


	[image: ]	Jachničtí	

	Spinning - výuka jízdy na spinningovém kole
	Jak hrát divadlo
	Práce s hlasem, srozumitelná artikulace


 


	[image: ]	Jirmáskovi	

	Chov a péče o hospodářská zvířata (ovce, koně)
	Elektronika
	Mariáš


a další ...
 


	[image: ]	Kalitovi	

	Práce na počítači, instalace softwaru, opravy, odvirování
	Angličtina - výuka
	Návrhy cyklotras v Lužických a Jizerských horách


a další ...
 


	[image: ]	Kaluhovi	

	Výroba dekorací ke svátkům během roku (Velikonoce, Vánoce apod.)



 


	[image: ]	Kellersteinovi	

	Soustružení dřeva
	Svařování elektrickým obloukem
	Svařování autogenem


a další ...
 


	[image: ]	Kopečtí	

	Němčina
	Hašení požárů, zásahy při nehodách






 


	[image: ]	Krausovi	

	Zprostředkování restaurování starožitných předmětů - nábytek, obrazy, hodiny
	Chalupaření - rekonstrukce a opravy domu



 


	[image: ]	Krejčíkovi	

	Stavební práce
	Broušení řetězů motorových pil
	Myslivost, zvířata a rostliny v lese


a další ...
 


	[image: ]	Kubesovi	

	Stavebnictví
	Možnost využít (volejbalové) hřiště s travnatým povrchem


 


	[image: ]	Kubový M.
Sirotná A.	

	Myslivecké oblečení
	Výroba sladkého občerstvení - wafle, XXL palačinky
	Plavba na plachetnici, např. v Chorvatskua další ...
 





	[image: ]	Kudrnovi	

	Poskytnutí hřiště pro míčové hry
	Poskytnutí ohniště pro opékání a grilování
	Tipy na využití volného času v Lužických horách - na české i německé straně hranice



 


	[image: ]	Kytýrovi	

	Tenis
	Judo
	Mariáša další ...
 





	[image: ]	Lašťovkovi	

	Domácí zvířata (psi, kočky)
	Pletení
	Zpracování masa, řeznictví


a další ...
 


	[image: ]	Machytkovi	

	Plánování pěších výletů po okolí Krompachu
	Pečení buchet a bábovek (výborná je např. oříšková)
	Zdravotní cvičení



 


	[image: ]	Majerovi	

	Postavení, údržba a opravy rodinného domu
	Turistické trasy v okolí Krompachu - v ČR i na německé straně hranice
	Chov koz


a další ...
 


	[image: ]	Medlenovi	

	Sekání trávy kosou
	Pletení pomlázky na Velikonoce
	Oživená minulost - dobývání Severní Ameriky - šití dobových stanů, rozdělávání ohně křesadlem, uniformy ze 7leté války v Americea další ...
 





	[image: ]	Mikeš P.	

	Údržba domu
	Udírna, naložení masa - domácí recepty
	Pečení domácího chleba


a další ...
 


	[image: ]	Nazárko J.	

	Péče o rostliny - pěstování, ochrana a výživa
	Příprava kvasu na slivovici


 


	[image: ]	Němcovi	

	Zednické práce, obklady, sádrokarton
	Šití




 


	[image: ]	Nonfriedovi	

	Mariáš
	Nakládání masa, grilování



 


	[image: ]	Pešlovi	

	Údržba zahrad
	Hudba
	Pyrotechnika - efekty, ohňostroje


a další ...
 


	[image: ]	Pláničkovi	

	Kosmetika
	Aromaterapie
	Masážea další ...
 





	[image: ]	Pomahač J.	

	Broušení řetězů motorových pil bruskou



 


	[image: ]	Práškovi
p. Hozáková	

	Oprava televize nebo rádia
	Zahrada



 


	[image: ]	Provazníkovi	

	Sbírání modelů aut

 


 


	[image: ]	Racek J.	

	Práce se dřevem
	Sociální služby
	Práce s dětmi a mládežía další ...
 





	[image: ]	Rachačovi	

	Výroba růží z javorového listí na podzim
	Pletení
	Výroba a oprava slunečních hodin


a další ...
 


	[image: ]	Řehák M.	

	Výroba ze dřeva (skříně, kuchyňské linky, atd.)
	Zednické práce
	Rekonstrukce dřevěných domů



 


	[image: ]	Rosolovi	

	Překlad z a do němčiny (kratší rozsah)
	Vše o starých historických pohlednicích - litografie, koláž, světlotisk; včetně přibližného ocenění
	Ve výhledu soukromá výstavní síň o historii Lužických hor


 


	[image: ]	Šarapatkovi	

	Kompostování, bioodpad
	Výrobky z konopí
	Péče o postižené dítě



 


	[image: ]	Šárovi	

	Plavání - výuka
	Volejbal - výuka
	Amatérská fotografie


a další ...
 


	[image: ]	Seidlovi	

	Chov a péče o domácí zvířectvo - králíci (i bez očkování)
	Výroba domácího jogurtu bez jogurtovače
	Netradiční recepty - např. králík trochu jinaka další ...
 





	[image: ]	Sidakovi, Vackovi	

	Oceňování a legislativa ohledně nemovitostí
	Fotografování přírody, krajiny



 


	[image: ]	Šimkovi	

	Myslivost - péče o zvířata a rostliny v lese
	Lesní hospodářství - pěstování, obnova nebo těžba lesa
	Včelaření - chov včel, výroba včelích produktů


a další ...
 


	[image: ]	Sitterovi	

	Elektromontáže
	Vaření


 


	[image: ]	Soldán J.	

	Elektřina - zapojování


 


	[image: ]	Spalovi	

	Cizí jazyky - francouzština, angličtina, ruština, němčina
	Náhradní rodinná péče
	Domácí vzdělávání


a další ...
 


	[image: ]	Štefanovi	

	Arboristika - péče o stromy
	Zahradnické práce
	Poradenství  v oblasti zákoníku práce a náboru nových zaměstnancůa další ...
 





	[image: ]	Stiblíkovi	

	Bezlepková dieta a jídelníček
	Bezlepkové pečení



 


	[image: ]	Stibrovi	

    	Práce na cirkulárce
	Přehled o aktivitách pro volný čas
	První pomoc


a další ...
 


	[image: ]	Taušovi	

	Motorismus  - auta, motorky, čtyřkolky, apod.
	Angličtina - výuka



 


	[image: ]	Veselý P.
 Kopecká M.	

	Pečení kváskového chleba a dalšího pečiva
	Počítače - hardware, software
	Masážea další ...
 





	[image: ]	Vincíkovi
Masopustovi	

	Stavební práce
	Jóga v denním životě
	Zahrada


a další ...
 


	[image: ]	Vinklerovi	

 
 


	[image: ]	Vinklerovi	

	Zdravé vaření
	Pečení
	Šitía další ...
 





	[image: ]	Vránovi	

	Tenis
	Golf


 


	[image: ]	Weisgerberovi	

	Kovovýroba - obrábění, řezání
	Bylinky - sušení, čaje, sirupy, med
	Restaurování veteránů, automoto


a další ...
 


	[image: ]	Zatřepálkovi	

	Zahrádka, např. kameny ve skalce
	Auto, moto - drobné opravy



 


	[image: ]	Zemanovi	

	Bylinky
	Mezinárodní kuchyně
	Cizí jazyky - španělština, ruština (tlumočení)


 


	[image: ]	Žemličkovi	

	Cestování po železnici v ČR i v sousedních zemích
	Překlady z němčiny do češtiny   
	Angličtinaa další ...
 





	[image: ]	Žižka M.	

	Počítač - hardware
	Chemie - výuka



 




Údaje uvedené výše byly shromážděny v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Každý zde uvedený jednotlivec byl při sběru osobních údajů informován podle § 11 odst. 1 zákona, kdo bude jeho vybrané osobní údaje zpracovávat. Dal své svolení dobrovolně k tomu, že budou tyto údaje zpřístupněny na webových stránkách a v tištěné publikaci „Krompach umí“, která vznikla v rámci stejnojmenného projektu. Každý zde uvedený jednotlivec má podle tohoto zákona právo na opravu či doplnění jeho zde uvedených osobních údajů nebo může svůj souhlas písemně odvolat.








  



	

	
		
									
				Používáme WordPress (v češtině).			
		

	





